As doses ultrapassadas da franquia mínima estabelecida serão consideradas excedentes e
terão valor unitário de: no mínimo, 70% do valor dose franqueada, e, no máximo, 90% do valor da dose
franqueada.

1.3. A despesa decorrente da prestação dos serviços está estimada no valor máximo de R$
132.600,00 (cento e trinta e dois mil e seiscentos reais), conforme quadro informado no item 1.1 deste
Termo de Referência.

1.4. O fornecimento de bebidas quentes deverá incluir Café Expresso em Grãos, Café Expresso
em Grãos Suave, Leite, Café com Leite, Cappuccino, Chocolate e Chá.

SEI/ANAC - 2847252 - Termo de Referência https://sistemas.anac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...